

Årsredovisning

Below Zero AB

559266-3412

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Klara Sköldulf Philipp
2026-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Below Zero är ett svenskt nycirkuskompani som startade 2018 med målet att sprida högkvalitativ nycirkus till hela Sverige och världen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2025 är ett expansivt år för Below Zero, såväl konstnärligt som organisatoriskt. Kompaniet stärker sin nationella position och utvecklar samtidigt den internationella verksamheten.

Premiär för den större samproduktionen *In Praise of Shadows* äger rum den 4 juni i samproduktion med Kulturhuset Stadsteatern/Parkteatern. Produktionen, som erhållit projektstöd från flera finansiärer, har under året spelats 35 gånger och genererat ett ökat intresse från både svenska och internationella arrangörer.

Verksamhetsstöd från Kulturrådet och Stockholm stad möjliggör en stabil organisationsstruktur med producent på 75 %. Samarbetet med Nordberg Movement fortsätter och stärker bolagets långsiktiga planering och turnékapacitet.

Repertoarföreställningarna PACE och RAAF har fortsatt att turnera nationellt och internationellt. Därutöver anlitas kompaniet för ett större event i Paris i samarbete med Svenska Handelskammaren. Under året erhålls även bidrag för utvecklingen av den nya produktionen *Living Layers* samt förberedelser inleds för ett pedagogiskt samarbete med Liljeholmens gymnasium. Den pedagogiska verksamheten utgör fortsatt en viktig del av bolagets uppdrag.

Bolagets omsättning har under 2025 ökat med 100 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen är huvudsakligen hänförlig till *In Praise of Shadows*, som är en mer omfattande produktion med högre intäktsnivå per speltillfälle. Därutöver har bolaget erhållit flera verksamhets- och projektbidrag samt större produktionsstöd från samproducenter, vilket sammantaget har stärkt bolagets finansiella ställning.

Under 2025 genomför Below Zero totalt 60 föreställningar och workshops och möter drygt 36 720 personer genom sin verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 007	1 502	1 221	502
Resultat efter finansiella poster	10	12	9	46
Soliditet %	6	6	8	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och det kan hänföras till "*In Praise of Shadows*" som är en mer omfattande produktion med högre intäktsnivå per speltillfälle. Bolaget har också erhållit flera stöd som har stärkt bolagets finansiella ställning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	65 683	6 213	96 896
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		6 213	-6 213	0
- Årets resultat			6 212	6 212
- Belopp vid årets utgång	25 000	71 896	6 212	103 108

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	71 896
<i>Årets resultat</i>	6 212
<i>Summa</i>	78 108

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	78 108
<i>Summa</i>	78 108

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 006 719	1 502 387
Övriga rörelseintäkter	1 620 015	940 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 626 734	2 442 437
Rörelsekostnader		
Produktionskostnader	-2 465 434	-518 474
Övriga externa kostnader	-676 113	-481 967
Personalkostnader	-1 478 953	-1 447 043
Övriga rörelsekostnader	0	-200
Summa rörelsekostnader	-4 620 500	-2 447 684
Rörelseresultat	6 234	-5 247
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 466	17 666
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-245
Summa finansiella poster	3 465	17 421
Resultat efter finansiella poster	9 699	12 174
Resultat före skatt	9 699	12 174
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 487	-5 961
Årets resultat	6 212	6 213

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	331 511	13 750
Övriga fordringar	192 297	46 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 800	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>531 608</i>	<i>60 476</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 071 008	1 665 092
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 071 008</i>	<i>1 665 092</i>
Summa omsättningstillgångar	1 602 616	1 725 568
SUMMA TILLGÅNGAR	1 602 616	1 725 568

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	71 896	65 683
Årets resultat	6 212	6 213
<i>Summa fritt eget kapital</i>	78 108	71 896
Summa eget kapital	103 108	96 896
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	44 641	16 344
Skatteskulder	16 879	12 755
Övriga skulder	79 137	253 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 358 851	1 345 870
Summa kortfristiga skulder	1 499 508	1 628 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 602 616	1 725 568

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
		Medelantalet anställda	4	4

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-25

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sara Sanchez Runsten

Sara Sanchez Runsten

2026-03-25

Klara Sköldulf Philipp

Klara Sköldulf Philipp

2026-03-25

Axel Ahl

Axel Ahl

2026-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

Pär Carlson

Pär Carlson

Auktoriserad revisor
